
SANDHOLT APS ved Ole Jensen

CVR-nr.: 41173327

Kornumgårdsvej 113
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2025

Ole Møller Lyksholm Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANDHOLT APS ved Ole Jensen
Kornumgårdsvej 113
9700 Brønderslev
e-mailadresse: ole8480jensen@gmail.com
CVR-nr.: 41173327
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af kloak, entreprenør og maskinstations arbejde, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 156 t. kr., der efter afsat udbytte på 78 t.kr. overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 1.065 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 525.215 | 220.451 |
| Personaleomkostninger | | -131.949 | -122.272 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -188.893 | -50.822 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 204.373 | 47.357 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.049 | -177 |
| Ordinært resultat før skat | | 201.324 | 47.180 |
| Skat af årets resultat | | -45.502 | -6.239 |
| Årets resultat | | 155.822 | 40.941 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 78.000 | 77.000 |
| Overført resultat | | 77.822 | -36.059 |
| I alt | | 155.822 | 40.941 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.125.572 | 709.655 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.125.572 | 709.655 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.125.572 | 709.655 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 344.862 | 96.782 |
| Andre tilgodehavender | | 139.607 | 155.945 |
| Tilgodehavender i alt | | 484.469 | 252.727 |
| Likvide beholdninger | | 466.329 | 373.327 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 950.798 | 626.054 |
| AKTIVER I ALT | | 2.076.370 | 1.335.709 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 946.883 | 869.061 |
| Forslag til udbytte | | 78.000 | 77.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.064.883 | 986.061 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 59.136 | 20.040 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 59.136 | 20.040 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 53.651 | 25.036 |
| Skyldig selskabsskat | | 8.364 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 890.336 | 304.572 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 952.351 | 329.608 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 952.351 | 329.608 |
| PASSIVER I ALT | | 2.076.370 | 1.335.709 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået operationel leasingaftale med udløb ultimo 2026. Den årlige leasingafgift udgør 69 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 132 t.kr. ekskl. moms

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret